

www.russianbowling.ru fsbr@russianbowling.ru тел: +7 (495) 970-81-93

ФЕДЕРАЦИЯ БОУЛИНГА РОССИИ

Выписка из протокола №1 заседания правления ВСК

г. Москва 14 января 2022 г. Присутствовали: дополнен 28 января 2022 г.

Присутствовали: Лисицын С.Н., ССВК Джуржа Ж.А., ССВК Пуйсан Т.М., ССВК – удаленно

Проект повестки дня:

- 3. Утверждение состава ГСК и судейской коллегии на ВС, Красноярский край, г. Красноярск, 16-19 марта 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 4. Подготовка проекта Общего регламента BC, Красноярский край, г. Красноярск, 16-19 марта 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 5. Утверждение ГСК на ВС в Красноярске. Распределение обязанностей в ГСК на ВС в Красноярске.
 - 6. Общий регламент BC в Красноярске. Анонс соревнований для сайта ФБР. Обсуждали вопросы повестки дня.

Единогласно приняты решения по пунктам повестки дня:

- 3. Получен ответ на запрос РОО «СФБКК» о назначении ответственного Бабюка Н.С. от Федерации Красноярского края для подготовки к ВС, Красноярский край, г. Красноярск, 16-19 марта 2022 г. Ответственный Лисицын С.Н.
- 4. На основании ответа на запрос руководству МФБ о кандидатурах ССВК, членов МФБ, для участия в ВС, Красноярский край, г. Красноярск, 16-19 марта 2022 г. назначить в состав ГСК Абысова А.А. и Королькова В.А. Ответственный Лисипын С.Н.
- 5. Утвердить ГСК на ВС, Красноярский край, г. Красноярск,16 19 марта 2022 г.. в составе: ГС Абысов А.А., ССВК, гл. секретарь Корольков В.А., ССВК, зам. гл. судьи Пуйсан Т.М., ССВК. Назначить ответственного за прием заявок Королькова В.А., ССВК до 16 февраля 2022 г. Полный состав и распределение должностей судейской коллегии сформировать до начала работы комиссии по допуску.
- 6. Утвердить и опубликовать проект Общего регламента ВС, Красноярский край, г. Красноярск, 16-19 марта 2022 г. ГС Абысову А.А. представить проект Общего регламента и анонс на согласование до 03 февраля. Ответственный Лисицын С.Н.

Председатель

Секретарь



Лисицын С.Н., ССВК

Джуржа Ж.А., ССВК